
บกศ. กศ.พเิศษ รวมรายได้ ร้อยละ บกศ. กศ.พเิศษ รวมรายได้ บกศ. กศ.พเิศษ รวมรายได้

1 คณะครุศาสตร์ 32,723,000    32,723,000    10.99      17,442,720     17,442,720     5.86        53.30      -         53.30      

2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 31,814,000     7,383,000     39,197,000     13.16      13,855,940    1,906,860      15,762,800    5.29        43.55      25.83      40.21       

3 คณะวทิยาการจัดการ 36,698,000    23,748,000    60,446,000    20.30     16,065,160    7,746,070      23,811,230     8.00        43.78       32.62      39.39      

4 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 18,416,000     2,046,000     20,462,000    6.87       7,529,340     1,133,050       8,662,390     2.91         40.88      55.38      42.33       

5 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 9,966,000      6,492,000     16,458,000     5.53       3,973,400     2,447,460      6,420,860      2.16         39.87      37.70       39.01       

6 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 6,680,000      -              6,680,000      2.24       2,385,520     -               2,385,520      0.80        35.71       -         35.71       

7 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 12,518,000     990,000        13,508,000    4.54       5,684,380     528,920        6,213,300      2.09        45.41       53.43      46.00      

8 วทิยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 5,560,000      -              5,560,000      1.87        2,017,840      -               2,017,840      0.68        36.29      -         36.29      

9 บัณฑติวทิยาลัย -               24,269,000    24,269,000    8.15       -              2,823,700      2,823,700      0.95        -         11.64       11.64       

10 ศูนย์การศกึษาสระแกว้ 2,048,000      2,610,000      4,658,000      1.56       220,560        765,260        985,820        0.33        10.77       29.32      21.16       

11 โรงเรียนสาธติ 73,830,900    -              73,830,900    24.79      31,671,999    -               31,671,999     10.64       42.90       -         42.90       

230,253,900  67,538,000   297,791,900   100.00    100,846,859  17,351,320    118,198,179    39.69      43.80      25.69      39.69      

12 รายไดก้ารวจิัย -               10,000,000    10,000,000     9.29       -              8,035,462      8,035,462      7.46        -         80.35      80.35      

13 รายไดบ้ริการวชิาการ -               15,000,000    15,000,000     13.93      -              5,471,595      5,471,595      5.08        -         36.48      36.48      

14 รายไดส้ านักบริหารทรัพย์สนิ -               82,674,480    82,674,480    76.78     -              21,709,797     21,709,797     20.16       -         26.26      26.26      

107,674,480  107,674,480  100.00    -              35,216,853    35,216,853    32.71       -         32.71       32.71       

230,253,900  175,212,480  405,466,380  100.00    100,846,859  52,568,173    153,415,032   37.84      43.80      30.00      37.84      

ข้อมลู ณ วันที่  7 ก.พ. 61

รวมรายได้จากการจัดการศึกษา

รวมรายได้อืน่ๆ 

รวมท้ังสิ้น

รายงานผลการจัดเก็บรายไดจ้ากการจัดการศึกษาและการด าเนนิภารกิจอืน่ ๆ ของมหาวิทยาลยัในป ีพ.ศ. 2561

ล าดับที่ หนว่ยรายได้
ประมาณการรายได้ รายรับจริง ร้อยละ

ที่ไดรั้บจริง

ร้อยละรายไดจ้ริงตอ่รายไดป้ระมาณการ



รายงานผลการจัดเก็บรายได้
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
ข้อมูล : กองนโยบายและแผน



รายงานผลการจัดเก็บรายได้และการด าเนินภารกิจอื่นๆ ของมหาวิทยาลัย
รายได้จากการจัดการศึกษา
ล าดับที่ หน่วยรายได้ ประมาณการรายได้ รายได้รับจรงิ ร้อยละ

1 คณะครุศาสตร์ 32,723,000 17,442,720 53.30

2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 39,197,000 15,762,800 40.21

3 คณะวทิยาการจัดการ 60,446,000 23,811,230 39.39

4 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 20,462,000 8,662,390 42.33

5 คณะเทคโนโลยอีุตสาหกรรม 16,458,000 6,420,860 39.01

6 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 6,680,000 2,385,520 35.71

7 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 13,508,000 6,213,300 46.00

8 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 5,560,000 2,017,840 36.29

9 บัณฑติวิทยาลัย 24,269,000 2,823,700 11.64

10 ศูนยก์ารศึกษาสระแก้ว 4,658,000 985,820 21.16

11 โรงเรียนสาธติ 73,830,900 31,671,999 42.90

รวมรายได้จากการจัดการศึกษา 297,791,900 118,198,179 39.69



รายงานผลการจัดเก็บรายได้และการด าเนินภารกิจอื่นๆ ของมหาวิทยาลัย
รายได้อ่ืนๆ
ล าดับที่ หน่วยรายได้ ประมาณการรายได้ รายได้รับจริง ร้อยละ

1 รายได้จากการวิจัย 10,000,000 8,035,462 80.35

2 รายได้บรกิารวชิาการ 15,000,000 5,471,595 36.48

3 รายได้บรหิารทรัพย์สินและรายได้ 82,674,480 21,709,797 26.26

รวมรายได้อ่ืนๆ 107,674,480 35,216,853 32.71

รวมรายได้ของมหาวิทยาลัย 405,466,380 153,415,032 37.84
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